rint, memoria perseveret ac fructus, passim usu receptum est, ut Crux 

aliqua, sive in templis, sive apud illa, sive etiam penitus in aprico, rite 

benedicta erigatur. Vivificum Redemptionis signum aptum est n imirum 

ad Religionis reclamanda praecepta, ad poenitentiae insinuanda propo

sita, ad spem futurorum erigendam. Ordinaria Episcoporum auctoritas et 

Apostolicae Sedis liberalitas censuerunt iampridem, munere Indulgentia

rum esse ditandos qui pie se ad haec Signa converterint. Placuit porro 

Ssmo D. N. D. Pio Pp . X, de Emorum Pa t rum Cardinalium Inquisi-

torum general ium consulto, variam in re tollere mensuram, et conformes 

ubique concedere Indulgentias. In audient ia igitur R. P. D. Adsessori 

S. Officii, feria IV, loco V, die 13 august i 1913, impertita, apostolica Sua 

u tens auctori tate, abrogavit beat issimus Pater omnes hucusque, etiam a 

Se Suisve praedecessoribus, Crucibus missionum adnexas Indulgentias, 

quacumque id factum fuerit vel solemniori forma, quolibet, etiam pecu

liari et specifica mentione digno, Personarum vel Religiosorum Insti-

tu torum privilegio, et sequentes novas, sub enunciandis conditionibus, 

t r ibuere dignatus es t : 

I. Plenariam, defunctis quoque adplicabilem: 

1) die erectionis seu benedictionis ipsius Crucis memorial is ; 

2) die anniversario eiusdem erectionis seu benedictionis; 

3) die festo Inventionis S. Crucis (3 maii) ; 

4) die festo Exaltationis S. Crucis (14 septembris), vel uno ex septem 

respective sequentibus diebus. 

Ad has Indulgentias assequendas, oportet ut f ideles Ssmam Eucha

ristiam, rite expiati, suscipiant, Crucem praedictam et a l iquam ecclesiam 

vel publ icum orator ium visitent, a tque ad mentem Summi Pontificis 

preces fundant. 

II . Part ialem, quinque annorum tot idemque quadragenarum, simi

liter adplicabilem, semel in die ab iis fidelibus lucrandam, qui corde 
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saltem contrito supradictam Crucem aliquo devotionis signo exteri ori 

salutaverint, ac Pater, Ave et Gloria in memoriam Dominicae Passionis 

recitaverint. 

Esto autem Crux erigenda ex solida decoraque materia confecta; 

determinato loco adhaereat , vel basi firmiter sus tente tur ; benedicatur 

per sacerdotem qui in S. Missione conciones habuer i t ; accedat insuper, 

pro his peragendis, consensus Ordinarii loci. 

Praesent i in perpetuum valituro absque ulla brevis expeditione. Con

trariis non obstant ibus quibuscumque. 

Ssmus D. N. Pius papa X successivis sacrae Congregationis Con

sistorialis decretis novas, quae sequuntur , dioeceses erexit, scilicet: 

21 aprilis 1913. — In ditione Canadensi dioecesim Montis Laurei, 

quae ad orientem, occidentem et septentrionem iisdem finibus circum

scribitur, quibus antea ipsa Ottaviensis dioecesis, a qua est seiuncta; 

ad aus t rum vero limitibus meridionalibus t rac tuum seu vulgo cantons 

Wright, Northfield, Blake, Bigelow, Wells, Bidwell, Preston, Addington, 

Amherst, Arundel, Montcalm et Howard nuncupatorum. 

26 iulii 1913. — In republica Mexicana dioecesim Tacambarensem, 

quae constat septem paroeciis archidioecesis Mechoacanae vulgo Tacám-

baro, Ario, Caracuaro, Huetamo, Tiquicheo, Turicato et Tuzantla; i temque 

sexdecim paroeciis Zamorensis dioecesis vocatis Aguililla, Acahualo, 

Apatzingan, Aquila, Arteaga, Goáhuayana, Goalcoman, Goyre, Chinicuila, 

Churumuco, Huacana, Nuero-Urecho, Paracuaro, Tepalcatepec, Tomatlam 

et Tumbiscatio, cum suis limitibus, quibus memoratae paroeciae in prae

sens gaudent. 

25 august i 1913. — In Brasilia dioecesim Arassuahiensem, cui ad 

meridiem, ad solis or tum et. ad aquilonem iidem sunt fines, quibus cir-

cumscribebatur dioecesis Adamantina, a qua dismembrata est ; ad solis 

vero occasum limites municipiorum vulgo Theophilo Ottoni et Minas 

Novas, quae novae dioecesi a t t r ibuta sunt . 

M. CARD. RAMPOLLA. 

L. © S. 
f D. Archiep. Seleucien., Ads. S. O. 

ERECTIO DIOECESUM. 
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S. CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

DECRETUM 

D E A B S O L U T I O N E S A C R A M E N T A L I R E L I G I O S I S S O D A L I B U S I M P E R T I E N D A . 

In audient ia habita ab infrascripto Cardinali Pro-Praefecto S. Con

gregationis de Religiosis, die 5 augusti 1913, sanctissimus Dominus 

noster P ius Papa decimus, ob peculiares conscientiae rat iones, faculta

tem, quam mense februarii hu ius anni omnibus Confessariis ab Ordinario 

Urbis approbat is concesserat quoad absolutionem Religiosis impertien

dam, extendere dignatus est ad omnes totius Orbis Confessarios a locorum 

Ordinariis approbatos . Hi proinde Confessarii, auctoritate Ssmi Domini 

nostri Pii Papae decimi, omnium Sodalium cuiuscumque Ordinis, Con

gregationis aut Insti tuti sacramentales confessiones excipere, quin de 

licentia a Superiore obtenta inquirere vel petere teneantur , a tque valide 

et licite absolut ionem a peccatis in Ordine vel Insti tuto etiam sub cen

sura reservatis, impertire queant . 

Omnibus igitur cuiusque Ordinis, Congregationis au t Instituti supe